
در دور دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ، موضوع 
پایان جنگ غــزه و برقراری آتش بــس در این منطقه 
بحرانی، به یکی از اولویت های اصلی سیاست خارجی 
کاخ ســفید تبدیل شده اســت. ترامپ و تیم سیاست 
خارجی اش در شرایطی که درگیری ها میان اسرائیل و 
فلسطینی ها به شدت ادامه دارد، به نوعی تلاش می کنند 
تا آتش بس قابل اتکایی را در نوار غــزه برقرار کرده و از 

گسترش دامنه جنگ جلوگیری کنند.
در این میان ترامــپ دیروز )شــنبه( در تازه ترین 
اظهارات خود بار دیگر با تاکید بر حصول توافق آتش بس 
در روزهای آینده، گفت: »ما فکر می کنیم که ظرف هفته 
آینده، به آتش بس دست خواهیم یافت«. این سخنان 
در حالی مطرح شــد که تلاش ها برای پایــان دادن به 
خشونت ها در غزه شدت گرفته و تلاش های دیپلماتیک 
میان آمریکا، اســرائیل و بازیگران منطقه ای تشدید 

شده است.

احتمال آتش بس چقدر است؟
در این راستا داده های رسانه ای هم تا حدودی چنین 
موضوعی را تایید می کنند. یک منبع آگاه که خواست 

نامش فاش نشود، در گفت وگو با نشریه نیوزویک تاکید 
کرده که توافق بر ســر آتش بس در غزه بسیار محتمل 
است، زیرا رئیس جمهور آمریکا به شدت در تلاش است 
تا اسرائیل را متقاعد کند که اکنون زمان مناسبی برای 
پایان دادن به این درگیری است؛ به ویژه پس از خاتمه 
درگیری های اخیر میان اسرائیل و ایران. این منبع اعلام 
کرده که: »ترامپ به دنبال ایجاد یک پایان پایدار برای 
درگیری های غزه است، فراتر از دوره آتش بس ۶۰ روزه 
که در آخرین پیشنهاد ایالات متحده مطرح شده است«. 
بر اســاس گزارش نیوزویک، ترامــپ علاقه ای به 
آتش بس محدود ۶۰ روزه ندارد و هدفش دستیابی به 
راه حلی است که منجر به آزادی همه زندانی ها، آتش بس 
دائمی و شروع مذاکرات جدی درباره آینده توافق صلح 
اسرائیل و فلسطین شود. ترامپ که در کمپین انتخاباتی 
خود با وعده ایجاد میراث صلح و پایان جنگ ها به کاخ 
سفید بازگشته است، اکنون می کوشــد تا این وعده را 

عملی کند.
در همین راستا، ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت 
خارجه قطر، فرصت موجود بــرای برقراری آتش بس 
در غزه را تایید کرده است. او در گفت وگو با خبرگزاری 
فرانسه اظهار داشت: »میانجیگران با اسرائیل و جنبش 
حماس در ارتباط هستند تا از آتش بس اخیر میان ایران و 

اسرائیل بهره برداری کنند و آتش بس در نوار غزه را پیش 
ببرند.« وی تاکید کرد که اگر این فرصت از دست برود، 
ممکن اســت فرصتی دیگر مانند آنکه در گذشته های 
نزدیک فراهم شد، از دست برود و ما نمی خواهیم بار دیگر 

شاهد چنین اتفاقی باشیم«. 
این اظهارات نشان دهنده نقش فعال قطر و برخی از 
کشورهای منطقه در حمایت از تلاش های دیپلماتیک 

برای توقف جنگ و بهره برداری از شرایط موجود است.
اما در ســطح بین المللی، آنتونیو گوترش، دبیرکل 
ســازمان ملل، نیز بارها بر ضرورت آتش بس فوری در 
غزه تاکید کرده است. او شامگاه جمعه در سخنانی گفت 

که »زمان آتش بس فوری در غزه، آزادی همه اســرا و 
دسترســی کامل، ایمن و پایدار برای کمک رسانی فرا 
رسیده است«. دبیرکل ســازمان ملل همچنین بر این 
نکته تاکید کرد که »راه حل نهایی این مشکل یک راه حل 
سیاسی است« و باید تلاش کرد تا کمک های حیاتی به 

مردم غزه به صورت مستمر و بدون مانع ادامه یابد.

یک نظرسنجی و ادامه تلفات انسانی
در کنار ایــن تلاش های سیاســی و دیپلماتیک، 
نظرسنجی های تازه نشان می دهد که افکار عمومی در 
اسرائیل نیز بیش از گذشته خواستار پایان جنگ غزه 
هستند. بر اساس اعلام برخی از منابع خبری، ۵۹ درصد از 
ساکنان اسرائیل موافق توقف جنگ و دستیابی به توافقی 
هستند که در ازای توقف درگیری ها و عقب نشینی ارتش 
از نوار غزه، اســرا آزاد شــوند. در مقابل، تنها ۳۴ درصد 
از مردم ترجیح می دهند جنــگ ادامه یابد و معتقدند 
فشار نظامی راه بازگرداندن اسراست. این نظرسنجی 
همچنین نشان داد که ۴۸ درصد از مردم اسرائیل بر این 
باورند که جنگ به دلایل سیاسی ادامه دارد، در حالی 
که ۳۷ درصد آنرا ناشی از ملاحظات امنیتی می دانند. 
این داده ها می تواند پیام مهمی برای سیاســت مداران 
اسرائیلی باشد که در تصمیم گیری درباره ادامه یا پایان 

جنگ تحت فشار افکار عمومی هستند.
اما در حالی که تلاش ها بــرای پایان دادن به جنگ 
ادامه دارد، وزارت بهداشــت فلسطین از افزایش شمار 
قربانیان حملات اسرائیل در نوار غزه خبر داده است. بر 
اساس گزارش این وزارتخانه، از آغاز حملات در هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( تاکنون، بیش از ۵۶ هزار 
فلسطینی جان خود را از دســت داده اند. در تازه ترین 
گزارش ها، تنها طی ۲۴ ســاعت گذشته ۸۱ نفر کشته 
و ۴۲۲ نفر زخمی شده اند. همچنین نیروهای امدادی 
به دلیل شــدت بمباران ، قادر به دسترسی به قربانیان 

زیر آوار نیستند.
آمار رسمی وزارت بهداشت فلسطین نشان می دهد 
که از ۱۸ مارس ۲۰۲۵ )۲۸ اســفند ۱۴۰۳( تاکنون، 
تعداد کشته ها به بیش از ۶ هزار و ۸۹ نفر و مجروحان به 
بیش از ۲۱ هزار نفر رسیده است. مجموع آمار قربانیان 
کل حملات از زمان آغاز جنگ بیش از ۵۶ هزار کشته 
و بیش از ۱۳۳ هزار مجروح را نشان می دهد. این ارقام، 
تراژدی انسانی و فاجعه ای که در غزه در جریان است را به 
تصویر می کشند و اهمیت توقف فوری جنگ را بیش از 

پیش روشن می سازند.

انگیزه های ترامپ چیست؟
سوال کلیدی این است که چرا دونالد ترامپ و تیم 
سیاست خارجی وی در شرایط فعلی به شدت به دنبال 
برقراری آتش بس در غزه هســتند و همزمان ســعی 
می کنند کشورهای عربی را به سمت انعقاد پیمان های 

منطقه ای مانند پیمان ابراهیم با اسرائیل سوق دهند؟
ابتدا باید توجه داشت که درگیری غزه برای آمریکا و 
به خصوص برای دولت ترامپ یک چالش بزرگ در عرصه 
سیاست خارجی است که می تواند اعتبار و جایگاه آمریکا 
را در منطقه تضعیف کند. ترامپ در دور دوم ریاســت 
جمهوری اش نیاز دارد تا جنگ های منطقه ای را متوقف 
کند تا بتواند ضمن حفظ حمایــت داخلی، چهره ای از 

آمریکا به عنوان میانجی صلح و ثبات ارائه دهد.
از ســوی دیگر، پایان درگیری هــا در غزه می تواند 
فرصت مهمی برای بازتعریف روابط آمریکا با کشورهای 
عربی باشد. پیمان ابراهیم که در دوره نخست ریاست 
جمهوری ترامپ منعقد شــد، تلاش کرد شکاف های 
تاریخی میان اسرائیل و برخی کشورهای عربی را کاهش 
دهد و به نوعی تعادل جدیدی در منطقه ایجاد کند. در 
شرایط فعلی، ترامپ و تیمش می خواهند این توافق ها 
را گسترش دهند و کشورهای بیشتری را به این ائتلاف 
وارد کنند تا یک جبهه متحد علیه نفوذ ایران و گروه های 

مقاومت در منطقه شکل گیرد.
از لحاظ داخلی نیز، ترامپ نیاز دارد نشــان دهد که 
می تواند در عرصه بین المللی نتایج ملموسی برای حل 
بحران ها ارائه کند تا حمایت رای دهندگان و نخبگان 
سیاســی آمریکا را حفظ نماید؛ لذا تحقق آتش بس و 
پیشرفت در مذاکرات صلح می تواند برگ برنده ای برای 

وی در انتخابات آینده باشد.
در نهایت، تــلاش برای پایان جنگ غزه و توســعه 
پیمان ابراهیم، سیاستی استراتژیک است که ترکیبی از 
هدف های امنیتی، سیاسی و دیپلماتیک را دنبال می کند. 
ترامپ می داند که بدون پایان خشــونت ها، نمی تواند 
پیشرفت چشــمگیری در مذاکرات صلح و گسترش 
ائتلاف های منطقه ای به دســت آورد و از این رو تمرکز 

ویژه ای بر این موضوع دارد.

به رغم حملات اسرائیل و افزایش تلفات انسانی در غزه، واشنگتن وعده آتش بس داد؛

میانجی صلح و ثبات؛ نقابی عاریتی بر چهره ترامپ
واکاوی احتمال رویارویی تل آویو- آنکارا

آیا اردوغان خطری برای اسرائیل است؟
روزنامه رای الیوم به احتمال رویارویی اســرائیل و ترکیه 
پرداخــت و آن را مورد واکاوی قرار داد. ایــن روزنامه با طرح 
این ســوالات که آیا اردوغان خطری برای اســرائیل و وقوع 
جنگ ترکیه با تل آویو حتمی است و چرا واشنگتن از تحویل 
اف ۳۵ به آنکارا هراس دارد، نوشــت: بار دیگر »رجب طیب 
اردوغان« رئیس جمهوری ترکیه در معرض هجمه شــدید 
اســرائیل و نیات خبیث آن قرار گرفت که پس از ایران نوبت 

کشورش است. 
بر اســاس این گزارش، »عمیخای شــیکلی« وزیر امور 
آوارگان اسرائیل به شدت به اردوغان حمله کرد و نقش آن در 
منطقه را مورد انتقاد قرار داد. وی به کانال ۱۴ تلویزیون اسرائیل 
گفت: ترکیه، ایران بعدی و اردوغان بزرگترین مشکلی است که 
اسرائیل با آن روبرو است. این وزیر اسرائیلی، اردوغان را متهم 

به گسترش تفکر اخوانی و آن را بسیار خطرناک توصیف کرد.
رای الیوم افزود: مخالفان اردوغان، وی را در حلقه دوستان 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا می دانند، از این رو ترکیه 
متحد آمریکا خواهد ماند و این کشور اساسا عضو ناتو است، پس 
چرا اسرائیل از ارتش ترکیه می هراسد؟ آیا موضوع به گرایش 
های اسلام گرایانه اردوغان و مواضع ضدصهیونیستی او مربوط 
است؟ این رسانه ادامه داد: رئیس جمهوری ترکیه نمی خواهد 
فقط به تسلیحات روسی و آمریکایی تکیه کند، وی گفته که 
ســامانه اس ۴۰۰ به تنهایی برای رفع نیازهای کشورش در 
زمینه دفاع هوایی کافی نیست. به نظر می رسد که جنگ ۱۲ 
روزه ایران و اسرائیل درسی برای اردوغان بوده است. اردوغان 

از سامانه موسوم به گنبد فولادی سخن گفته است.

رای الیوم اضافه کــرد: همچنان موضوع تحویل جنگنده 
های اف ۳۵ به ترکیه در هاله ای از ابهام قرار دارد و علت تعلل 
واشنگتن در تحویل آن، بحث برانگیز است. این رسانه در ادامه 
از افزایش بودجه دفاعی ترکیه خبر داد و نوشت: سئوال این 
است با توجه به هشدارهای برخی مســئولان ترکیه در این 
باره که پس از ایران نوبت ترکیه است؛ آیا این کشور می تواند 
وارد جنگ مستقیم با اسرائیل شود و امکان پیروزی آنکارا در 
جنگ احتمالی در ســایه حمایت حتمی آمریکا از اسرائیل 

چقدر است؟
در این راستا رسانه »ینی شــفق« ترکیه بر این باور است 
که ترکیه توان پیروزی در هر جنگ احتمالی با اسرائیل حتی 
در صورت حمایت آمریکا را دارد؛ اما باید شرایط وجود داشته 
باشد. به نوشته رای الیوم، »اسماعیل قلیچ ارسلان« تحلیلگر 
ترکیه در مقاله ای نوشت: ترکیه آماده جنگ احتمالی و حتمی 
با اسرائیل است اما چالش واقعی، مواضع جهان اسلام و میزان 
تحکیم جبهه داخلی است. این تحلیلگر گفت: چرا جهان اسلام 
از تهران حمایت نکرد، درحالی که ایران به اسرائیل موشک 

شلیک کرد و طعم وحشت را به صهیونیست ها چشاند. 
رای الیوم نوشت: آیا ترکیه از ایران وضعیت بهتری دارد و از 
حمایت جهان اسلام برخوردار است، با این تفاوت اندک که قبلا 
گلوله ای به سمت اسرائیل شلیک نکرده است؟ جهان عرب 
و اسلام از پروژه توسعه طلبانه عثمانی که به دنبال احیای آن 
است، بیم دارد و تجربیات تاریخی پیشین آنها، ترس شان را 

تبیین می کند. 
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جهان نما

رامین پرتو

مجلس سنای آمریکا با 
۵۳ رای مخالف در برابر ۴۷  
رای موافق، به طور رسمی 
از  کاهش اختیارات دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
برای انجام اقدامات نظامی 
علیه ایران خودداری کرد. 
طرح سناتور دموکرات تیم 
کین از ایالت ویرجینیا برای حمایت از تهران و غیرقانونی خواندن حملات ترامپ به 
تاسیسات هسته ای ایران با مخالفت سنای آمریکا مواجه شد. او هفته گذشته این 
قطعنامه را طبق قانون اختیارات جنگی مصوب ۱۹۷۳ ارائــه کرده بود؛ این اقدام 
پیش از آن انجام شد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا مجوز حملات به سه 
تأسیسات هسته ای ایران را صادر کند. بر اساس این قطعنامه، هرگونه حمله جدید 
علیه ایران )به جز در موارد دفاع از خود یا در مواجهه با خطر فوری( باید با تصویب کنگره 
صورت می گرفت. کین در صحن سنا گفت: »فکر می کنم رویدادهای این هفته نشان 
دادند که تصمیم گیری درباره جنگ بسیار بزرگ تر از آن است که به اختیار یک نفر 
واگذار شود. جنگ موضوعی نیست که بتوان آن را به احساسات، حال و هوای روزانه 
یا تمایلات یک فرد محدود کرد«. در جریان رای گیری برای این طرح، سناتور رند 
پال، سناتور جمهوری خواه منتقد مداخلات خارجی بار دیگر با دموکرات ها همسو 
شد و به کاهش اختیارات ترامپ در قبال ایران رای موافق داد. در مقابل، جان فترمن، 
سناتور دموکرات از پنســیلوانیا، در کنار جمهوری خواهان قرار گرفت و از آمریکا و 
اسرائیل  و حملات آنان به ایران حمایت کرد. این رای گیری با وضعیت مشابهی در 
سال ۲۰۲۰ قابل مقایسه است که در آن زمان نیز موضوع قطعنامه ای مرتبط با ایران 
بود. در آن زمان، هشت سناتور جمهوری خواه با دموکرات ها همراه شدند و هفت نفر 
از آن ها همچنان در سنا حضور دارند. در مجلس نمایندگان نیز ممکن است پس از 
تعطیلات چهارم ژوئیه، نسخه ای از همین قطعنامه به ابتکار دموکرات ها مطرح شود. 
نماینده جمهوری خواه توماس مسی، که به دلیل انتقاد شدید از حملات به ایران با 
واکنش تند دولت مواجه شده بود، نسخه ای از قطعنامه اختیارات جنگی ارائه داد، اما 
به دلیل آتش بس اخیر در درگیری ایران و اسرائیل، از مطرح کردن آن صرف نظر کرد. 
مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان، با تندی از نمایندگانی که خواهان دریافت 
مجوز کنگره برای حملات ترامپ به ایران شده اند، انتقاد کرده و گفته است که او قانون 

اختیارات جنگی را مغایر با قانون اساسی می داند. 

با ۵۳ رای مخالف در برابر ۴۷  رای موافق،

سنای آمریکا طرح کاهش اختیارات 
ترامپ در جنگ با ایران را رد کرد!

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی  

برابر آراء صادره هيات / هياتهای موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتى مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضيان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضيان و  املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی ميشود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ) برابر 
ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به مرجع  ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظيم 
دادخواست اعتراض اقدام نماید و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و  ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غير این صورت پس از انقضای مهلت  مذکور چنانچه 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند  

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکيت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع در بخش 15 مهاباد  

۱- عبداله خياطی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱82 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱9۵8/2 
اصلی بخش  ۱۵ مهاباد موضوع مبایعه نامه عادی خریداری از حاج عبد الخالق حسن زاده  

املاک واقع در بخش 17 مهاباد  
2 - بيژن کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين دیمی به مساحت 4486 متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۵9 اصلی  بخش ۱7 مهاباد روستای قمطره موضوع سند قطعی ۵۱6۳ مورخ 28٫۱2٫۱6 دفتر ۵ 
مهاباد و سهم مطلب کریمی برابر  سند ۳667 مورخ ۳0٫0۳٫0۳ دفتر ۳ مهاباد به ابراهيم رقيه و آمينه، همگی 

کریمی منتقل گردیده است.  
املاک واقع در بخش 21 مهاباد  

۳-علی محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمی به مساحت ۳096 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 28  اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای حاجی ماميان موضوع سند قطعی ۳۱6۱2 مورخ 49٫09٫۱9 

دفتر ۳ مهاباد و سند  قطعی ۱0۳82 مورخ ۱400٫09٫06 دفتر ۱2 مهاباد  
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه 2۵ خرداد ماه ۱404  

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 08 تير ماه ۱404  
محمد طلوعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱40460۳۱800۵004907 مورخه ۱404/۳/2۱هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
حشمت منصوری مساح رود بنه فرزند کریم  به ش ش ۳۱۱۳ و کد ملی 272۱0648۳۵ صادره از لاهيجان  
_ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمين مشجر با بنای احداثی بمساحت ۱۱44/۳6 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی ۱98۱7 مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۳0 فرعی از اصلی ۱8 واقع در قریه کوه بيجار لاهيجان 
بخش ۱4 گيلان به نشانی : لاهيجان _ دانشگاه آزاد پشت دانشگاه آزاد -  درب پارکينگ از مورد مالکيت 
مهربانو جمشيدی و روحيه حاجی شاه محمد لوو ، رضا مقدم و فرشته جليلی و غفار حسينی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه ماه از تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. صدور سند مالکيت نيز مانع مراجعه متضرر 

به مراجع ذیصلاح نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :    ۱404/4/08  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/22

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۶۱۰/۱/ م الف
سرپرست شهرداری لیلان -امیر یکدست

مناقصه عمومی یک مرحله ای

در  شرقی  آذربایجان  استان  لیلان  شهرداری 
)سيستمی(  شماره  به  پوش  اجرای کف  فراخوان  دارد  نظر 
2004090۳22000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت برگزار نماید.
کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
 سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی

) به صورت )برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان : ۱404/04/08

مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱404/04/۱2
مهلت ارسال پيشنهادات: ۱404/04/22
زمان بازگشایی پاکت ها ۱404/04/2۳

نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:ضمانت نامه 
بانکی و واریز به حساب

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 04۱۳78744۵9

فراخوان اجرای کف پوش

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )فشرده( به شماره ۱4۰4-۱۳

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نيروی برق استان کردستان 
حساب  به  نقد  وجه  واریز  یا  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  صرفا  تضمین:  نوع 
 IR  220۱70000000۱07۵00667006 شبای  یا   0۱07۵00667006  شماره 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج بنام شرکت توزیع برق استان کردستان
آدرس به  مرتبط  مدارک   و  عمومی  مناقصه  شرایط  اسناد:  دریافت   محل 

 www.setadiran.ir قابل دانلود می باشد. 
محل تحویل پاکات الف : دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نيروی برق استان 

کردستان واقع در سنندج ، بلوار جانبازان سایت اداری 
هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برندگان مناقصه می باشد. 

سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
برای کسب اطلاعات بيشتر به سایت توانير) www.tavanir.org.ir( شرکت توزیع برق 
)www.kurdelectric.ir یا سایت پایگاه ملی مناقصات )iets.mporg.ir( مراجعه و یا 

با شماره تلفن های 9-۳۳28۳60۱-087 داخلی 2006 تماس حاصل فرمایيد. 
تاریخ چاپ نوبت اول ۱404/04/08 تاریخ چاپ نوبت دوم ۱404/04/09

 نوبت اول

 شرکت توزیع نیروی برق 
استان کردستان)سهامی خاص(

 میزان سپرده شرکت
در مناقصه ریال

 بازگشایی
 پاکات ج

 بازگشایی پاکات
 الف و ب

 تاریخ ارجاع به کمیته فنی
 بازرگانی جهت ارزیابی

کیفی

 آخرین مهلت
 بارگذاری پاکات

 در سامانه

 آخرین مهلت
 ارسال پاکات

 الف
 تاریخ دریافت

اسناد موضوع  شماره
 مناقصه

R

3/026/000/000  ساعت 8
1404/05/01

 ساعت 8
 ساعت 9 ساعت 9/01 1404/04/28 1404/04/30

1404/04/28 
 ساعت 13

1404/04/28
1404/04/08 

 لغایت
1404/04/12

 خرید دو دستگاه پست
 کمپکت پاساژ جهت
 پمپاژهای کانی میان

 مریوان )سه سلول دژنکتور
و یک سلول اندزه گیری

1404/13 1

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی  

برابر آراء صادره هيات / هياتهای موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتى مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضيان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضيان و  املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی ميشود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ) برابر 
ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به مرجع  ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظيم 
دادخواست اعتراض اقدام نماید و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و  ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غير این صورت پس از انقضای مهلت  مذکور چنانچه 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند  

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکيت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع در بخش 15 مهاباد  

۱- عبداله خياطی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱82 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱9۵8/2 
اصلی بخش  ۱۵ مهاباد موضوع مبایعه نامه عادی خریداری از حاج عبد الخالق حسن زاده  

املاک واقع در بخش 17 مهاباد  
2 - بيژن کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين دیمی به مساحت 4486 متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۵9 اصلی  بخش ۱7 مهاباد روستای قمطره موضوع سند قطعی ۵۱6۳ مورخ 28٫۱2٫۱6 دفتر ۵ 
مهاباد و سهم مطلب کریمی برابر  سند ۳667 مورخ ۳0٫0۳٫0۳ دفتر ۳ مهاباد به ابراهيم رقيه و آمينه، همگی 

کریمی منتقل گردیده است.  
املاک واقع در بخش 21 مهاباد  

۳-علی محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمی به مساحت ۳096 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 28  اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای حاجی ماميان موضوع سند قطعی ۳۱6۱2 مورخ 49٫09٫۱9 

دفتر ۳ مهاباد و سند  قطعی ۱0۳82 مورخ ۱400٫09٫06 دفتر ۱2 مهاباد  
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه 2۵ خرداد ماه ۱404  

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 08 تير ماه ۱404  
محمد طلوعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱40460۳۱800۵004907 مورخه ۱404/۳/2۱هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
حشمت منصوری مساح رود بنه فرزند کریم  به ش ش ۳۱۱۳ و کد ملی 272۱0648۳۵ صادره از لاهيجان  
_ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمين مشجر با بنای احداثی بمساحت ۱۱44/۳6 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی ۱98۱7 مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۳0 فرعی از اصلی ۱8 واقع در قریه کوه بيجار لاهيجان 
بخش ۱4 گيلان به نشانی : لاهيجان _ دانشگاه آزاد پشت دانشگاه آزاد -  درب پارکينگ از مورد مالکيت 
مهربانو جمشيدی و روحيه حاجی شاه محمد لوو ، رضا مقدم و فرشته جليلی و غفار حسينی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه ماه از تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. صدور سند مالکيت نيز مانع مراجعه متضرر 

به مراجع ذیصلاح نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :    ۱404/4/08  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/22

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۶۱۰/۱/ م الف
سرپرست شهرداری لیلان -امیر یکدست

مناقصه عمومی یک مرحله ای

در  شرقی  آذربایجان  استان  لیلان  شهرداری 
)سيستمی(  شماره  به  پوش  اجرای کف  فراخوان  دارد  نظر 
2004090۳22000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت برگزار نماید.
کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
 سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی

) به صورت )برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان : ۱404/04/08

مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱404/04/۱2
مهلت ارسال پيشنهادات: ۱404/04/22
زمان بازگشایی پاکت ها ۱404/04/2۳

نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:ضمانت نامه 
بانکی و واریز به حساب

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 04۱۳78744۵9

فراخوان اجرای کف پوش

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )فشرده( به شماره ۱4۰4-۱۳

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نيروی برق استان کردستان 
حساب  به  نقد  وجه  واریز  یا  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  صرفا  تضمین:  نوع 
 IR  220۱70000000۱07۵00667006 شبای  یا   0۱07۵00667006  شماره 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج بنام شرکت توزیع برق استان کردستان
آدرس به  مرتبط  مدارک   و  عمومی  مناقصه  شرایط  اسناد:  دریافت   محل 

 www.setadiran.ir قابل دانلود می باشد. 
محل تحویل پاکات الف : دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نيروی برق استان 

کردستان واقع در سنندج ، بلوار جانبازان سایت اداری 
هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برندگان مناقصه می باشد. 

سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
برای کسب اطلاعات بيشتر به سایت توانير) www.tavanir.org.ir( شرکت توزیع برق 
)www.kurdelectric.ir یا سایت پایگاه ملی مناقصات )iets.mporg.ir( مراجعه و یا 

با شماره تلفن های 9-۳۳28۳60۱-087 داخلی 2006 تماس حاصل فرمایيد. 
تاریخ چاپ نوبت اول ۱404/04/08 تاریخ چاپ نوبت دوم ۱404/04/09
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی  

برابر آراء صادره هيات / هياتهای موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتى مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضيان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضيان و  املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی ميشود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ) برابر 
ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به مرجع  ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظيم 
دادخواست اعتراض اقدام نماید و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و  ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غير این صورت پس از انقضای مهلت  مذکور چنانچه 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند  

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکيت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع در بخش 15 مهاباد  

۱- عبداله خياطی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱82 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱9۵8/2 
اصلی بخش  ۱۵ مهاباد موضوع مبایعه نامه عادی خریداری از حاج عبد الخالق حسن زاده  

املاک واقع در بخش 17 مهاباد  
2 - بيژن کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين دیمی به مساحت 4486 متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۵9 اصلی  بخش ۱7 مهاباد روستای قمطره موضوع سند قطعی ۵۱6۳ مورخ 28٫۱2٫۱6 دفتر ۵ 
مهاباد و سهم مطلب کریمی برابر  سند ۳667 مورخ ۳0٫0۳٫0۳ دفتر ۳ مهاباد به ابراهيم رقيه و آمينه، همگی 

کریمی منتقل گردیده است.  
املاک واقع در بخش 21 مهاباد  

۳-علی محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمی به مساحت ۳096 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 28  اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای حاجی ماميان موضوع سند قطعی ۳۱6۱2 مورخ 49٫09٫۱9 

دفتر ۳ مهاباد و سند  قطعی ۱0۳82 مورخ ۱400٫09٫06 دفتر ۱2 مهاباد  
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه 2۵ خرداد ماه ۱404  

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 08 تير ماه ۱404  
محمد طلوعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱40460۳۱800۵004907 مورخه ۱404/۳/2۱هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
حشمت منصوری مساح رود بنه فرزند کریم  به ش ش ۳۱۱۳ و کد ملی 272۱0648۳۵ صادره از لاهيجان  
_ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمين مشجر با بنای احداثی بمساحت ۱۱44/۳6 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی ۱98۱7 مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۳0 فرعی از اصلی ۱8 واقع در قریه کوه بيجار لاهيجان 
بخش ۱4 گيلان به نشانی : لاهيجان _ دانشگاه آزاد پشت دانشگاه آزاد -  درب پارکينگ از مورد مالکيت 
مهربانو جمشيدی و روحيه حاجی شاه محمد لوو ، رضا مقدم و فرشته جليلی و غفار حسينی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه ماه از تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. صدور سند مالکيت نيز مانع مراجعه متضرر 

به مراجع ذیصلاح نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :    ۱404/4/08  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/22

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۶۱۰/۱/ م الف
سرپرست شهرداری لیلان -امیر یکدست

مناقصه عمومی یک مرحله ای

در  شرقی  آذربایجان  استان  لیلان  شهرداری 
)سيستمی(  شماره  به  پوش  اجرای کف  فراخوان  دارد  نظر 
2004090۳22000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت برگزار نماید.
کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
 سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی

) به صورت )برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان : ۱404/04/08

مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱404/04/۱2
مهلت ارسال پيشنهادات: ۱404/04/22
زمان بازگشایی پاکت ها ۱404/04/2۳

نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:ضمانت نامه 
بانکی و واریز به حساب

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 04۱۳78744۵9

فراخوان اجرای کف پوش

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )فشرده( به شماره ۱4۰4-۱۳

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نيروی برق استان کردستان 
حساب  به  نقد  وجه  واریز  یا  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  صرفا  تضمین:  نوع 
 IR  220۱70000000۱07۵00667006 شبای  یا   0۱07۵00667006  شماره 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج بنام شرکت توزیع برق استان کردستان
آدرس به  مرتبط  مدارک   و  عمومی  مناقصه  شرایط  اسناد:  دریافت   محل 

 www.setadiran.ir قابل دانلود می باشد. 
محل تحویل پاکات الف : دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نيروی برق استان 

کردستان واقع در سنندج ، بلوار جانبازان سایت اداری 
هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برندگان مناقصه می باشد. 

سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
برای کسب اطلاعات بيشتر به سایت توانير) www.tavanir.org.ir( شرکت توزیع برق 
)www.kurdelectric.ir یا سایت پایگاه ملی مناقصات )iets.mporg.ir( مراجعه و یا 

با شماره تلفن های 9-۳۳28۳60۱-087 داخلی 2006 تماس حاصل فرمایيد. 
تاریخ چاپ نوبت اول ۱404/04/08 تاریخ چاپ نوبت دوم ۱404/04/09
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ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفت این کشور آماده برگزاری 
دور بعدی مذاکرات با کی یف در استانبول است و در عین حال از دیدار با 
رئیس جمهور آمریکا استقبال کرد. دور دوم مذاکرات میان هیات های 
روسیه و اوکراین در تاریخ ۱۲ خرداد با میانجیگری ترکیه در استانبول با 
هدف بررسی شرایط آتش بس، تبادل اسرا و امکان سنجی دیدار سران 
۲ کشور برگزار شد. طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، رئیس جمهور 
روسیه طی یک کنفرانس خبری پس از نشست شورای عالی اقتصادی 
اوراسیا بیان کرد: »مذاکره کنندگان هر ۲ طرف در تماس فعال هستند و 
گفت وگوها در مورد تاریخ احتمالی بعدی ملاقات در حال انجام است«. 

رئیس جمهور پوتین در ادامه سخنرانی خود با تاکید بر اینکه روسای 
هیات های روسیه و اوکراین در حال بررسی تاریخ احتمالی دور جدید 
مذاکرات هستند، عنوان کرد: »روسیه آماده انتقال ۳۰۰۰ جسد دیگر 
از سربازان کشته شده نیروهای مسلح اوکراین به این کشور است. علاوه 
بر این، یادداشت های روسیه و اوکراین کاملا متضاد هستند و هیچ چیز 
تعجب آوری در این مورد وجود ندارد و پیش نویس تفاهم نامه های روسیه 
و اوکراین در مورد حل وفصل مناقشــه باید موضوع بحث در دور سوم 
مذاکرات باشد«. رئیس جمهور روسیه با اشاره به رویکرد خصمانه غرب 
در قبال کشورش گفت: »ایده های نظامی غرب بر اساس موضوع ادعایی 

تجاوزگری روسیه اشتباه است و غرب همه چیز را وارونه جلوه می دهد. 
همچنین، لفاظی ها درباره تحمیل شکست استراتژیک به روسیه در 
حالی ادامه دارد که غرب درباره تهدید خیالی حمله از ســوی روسیه 
صحبت می کند«. او خاطر نشان کرد: »غرب از کودتا در اوکراین حمایت و 
سپس شروع به صحبت در مورد تجاوز ادعایی روسیه کرد. آنها یا خودشان 
احمق هستند یا ما را احمق فرض کرده اند. لازم به ذکر است قصد غرب 
برای افزایش هزینه های دفاعی، نشــان دهنده ی رویکرد تهاجمی آن 
است. روسیه قصد دارد در آینده هزینه های دفاعی خود را کاهش دهد، 
در حالی که غرب قصد دارد آنها را افزایش دهد«. پوتین در مورد طرح های 
اعمال تحریم های جدید علیه روسیه گفت: »هر چه تحریم های بیشتری 
اعمال شود، برای کسانی که این تحریم ها را اعمال می کنند، بدتر است. 
من فکر نمی کنم تاثیر قابل توجهی روی ما داشته باشد«. رئیس جمهور 
روسیه ضمن آنکه صراحتا »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا را »مرد 

شجاع« خواند، گفت: »ترامپ صادقانه به دنبال حل مناقشه اوکراین 
است. روسیه همچنین از ترامپ به خاطر تلاش هایش برای حل وفصل 

بحران اوکراین و خاورمیانه سپاسگزار است«. 

پوتین: 

آماده دور سوم مذاکرات با اوکراین و دیدار با ترامپ هستم

گزارش

حمله انتحاری به گروهی از نیروهای امنیتی در منطقه وزیرستان شمالی 
در شــمال غرب پاکستان دست کم ۱۳ کشــته و ۲۴ زخمی برجای گذاشت. 
به گزارش رسانه های پاکســتانی، حمله مرگبار روز گذشته )شنبه( در حوالی 
میرعلی واقع در وزیرستان شمالی به وقوع  پیوست؛ جایی که مهاجم انتحاری 
خودروی بمب گذاری شده را نزدیک گروهی از نظامیان پاکستانی منفجر کرد. 

منابع خبری گزارش دادند که ۱۳ نظامی در این حمله تروریستی کشته و ۲۴ 
نفر دیگر شامل چند زن و کودک زخمی شدند که وضعیت برخی از آنان وخیم 

گزارش شده است. 
رسانه برخط خراسان دایری نوشت که گروه اسود الحرب زیرشاخه حافظ 
گل بهادر وابســته به گروه تروریســتی تحریک طالبان پاکستان مسئولیت 

انفجار انتحاری در وزیرستان شــمالی را برعهده گرفته است. این بزرگترین 
حمله تروریســتی از نظر تلفات انسانی در وزیرســتان پاکستان طی چند ماه 
گذشته محسوب می شــود. این در حالیســت که حدود ۱ ماه و نیم پیش هم 
یک دســتگاه اتوبوس مدرســه در منطقه خُضدار واقع در ایالت بلوچســتان 
پاکســتان هدف انفجار بمب قرار گرفت که بــه گفته پلیــس، در این اقدام 
 تروریستی چهار دانش آموز خردسال جان خود را از دست داده و ۳۸ نفر دیگر 

زخمی شدند. 

حمله انتحاری به نیروهای امنیتی پاکستان ۱۳ کشته برجای گذاشت

ترامپ از حیث حفظ حمایت 
رای دهندگان و نخبگان سیاسی 

آمریکا نیاز دارد نشان دهد که می تواند 
در عرصه بین المللی نتایج ملموسی 
برای حل بحران ها ارائه کند؛ ازاین رو 

تحقق آتش بس و پیشرفت در 
مذاکرات صلح می تواند برگ برنده ای 

برای وی در انتخابات آینده باشد

بر اساس گزارش نیوزویک، ترامپ 
علاقه ای به آتش بس محدود ۶۰ روزه ندارد 

و هدفش دستیابی به راه حلی است که 
منجر به آزادی همه زندانی ها، آتش بس 

دائمی و شروع مذاکرات جدی درباره 
آینده توافق صلح اسرائیل و فلسطین شود 

زیرا می کوشد وعده انتخاباتی خود برای 
ایجاد صلح و پایان جنگ ها را عملی کند


